

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (477343) PENGADILAN NEGERI SIAK SRI INDRAPURA
ALOKASI : Rp. 5.288.456.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.008-PEKANBARU)	1,00 THN	294.624.000	294.624.000	RM
				48.749.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	44.999.000	44.999.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.750.000	3.750.000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			162.000.000	RM
	- Tunjangan Kemahalan Hakim	1,00 THN	162.000.000	162.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			885.070.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>242.520.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			182.500.000	RM
	- Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	1.900.000	74.100.000	
	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.900.000	49.400.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.900.000	24.700.000	
	- Petugas Kebersihan [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.900.000	24.700.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Air Minum/ Galon	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
	- Biaya Fotocopy / Penjilidan	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			6.000.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			54.020.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	54.020.000	54.020.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>220.070.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			30.370.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	2.200.000	26.400.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Langganan Lisensi Anti Virus	1,00 THN	970.000	970.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			9.600.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			161.500.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	12.000.000	144.000.000	
	- tambahan langganan listrik	1,00 THN	17.500.000	17.500.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			3.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			15.600.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	1.300.000	15.600.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>281.488.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			7.900.000	RM
	- Bahan Bakar Genset	1,00 THN	7.900.000	7.900.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			126.132.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.286,00 M2	58.000	74.588.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (477343) PENGADILAN NEGERI SIAK SRI INDRAPURA
ALOKASI : Rp. 5.288.456.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	9.082,00 M2	5.045	45.818.000	
	- Pemeliharaan Pagar Gedung Kantor	772,00 M2	2.500	1.930.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Telepon	1,00 THN	796.000	796.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			21.240.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	350,00 M2	60.686	21.240.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			126.216.000	RM
	- Pemeliharaan CCTV	1,00 SET	500.000	500.000	
	- Pemeliharaan Genset 200 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	5.116.000	5.116.000	SBM
	- Pemeliharaan UPS	3,00 UNIT	200.000	600.000	
	- Pemeliharaan AC Window	2,00 UNIT	400.000	800.000	
	- Pemeliharaan AC Split	24,00 UNIT	200.000	4.800.000	SBM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	3,00 UNIT	24.000.000	72.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	12,00 UNIT	2.000.000	24.000.000	
	- Pemeliharaan Server	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	53,00 UNIT	200.000	10.600.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	29,00 UNIT	200.000	5.800.000	SBM
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			62.840.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			50.040.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			12.800.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Riau)	2,00 STEL	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Riau)	5,00 STEL	400.000	2.000.000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Riau) [1 STEL x 22 ORG]	22,00 STEL	400.000	8.800.000	SBM
<i>E</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			3.432.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			3.000.000	RM
	- Konsumsi [10 ORG x 6 KEG]	60,00 OK	40.000	2.400.000	
	- Bahan / Spanduk / Dokumentasi	6,00 KEG	100.000	600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			432.000	RM
	- Jasa Rohaniawan	1,00 KEG	432.000	432.000	
<i>F</i>	<i>JAMUAN TAMU</i>			8.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			8.400.000	RM
	- Makan [15 ORG x 10 KEG]	150,00 OK	40.000	6.000.000	
	- Kudapan [16 ORG x 10 KEG]	160,00 OK	15.000	2.400.000	
<i>G</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			12.240.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			12.240.000	RM
	- Makan [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	20.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (477343) PENGADILAN NEGERI SIAK SRI INDRAPURA
ALOKASI : Rp. 5.288.456.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H 524111	- Bahan	3,00 KEG	880.000	2.640.000	RM
	- Snack [40 ORG x 12 KEG]	480,00 OK	10.000	4.800.000	
	<i>KONSULTASI KE TINGKAT BANDING</i>			<i>54.080.000</i>	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			54.080.000	
	(KPPN.008-PEKANBARU)				
	- Tiket [4 ORG x 1 PP x 12 KEG]	48,00 OK	200.000	9.600.000	
	- Transport Riiil [4 ORG x 1 PP x 12 KEG]	48,00 OK	120.000	5.760.000	
- Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	20,00 OH	400.000	8.000.000		
- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	96,00 OH	320.000	30.720.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (477343) PENGADILAN NEGERI SIAK SRI INDRAPURA
ALOKASI : Rp. 5.288.456.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			796.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			796.000.000	
1071.951	Lay	1,00 Lay		796.000.000	
052 A	Lokasi : KAB. SIAK Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi <i>PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA PENDUKUNG SIPP</i>			26.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			26.000.000	RM
	- Laptop untuk Hakim	2,00 UNIT	13.000.000	26.000.000	
053 A	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran <i>Meubelair</i>			150.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			150.000.000	RM
	- Meubelair	30,00 UNIT	5.000.000	150.000.000	
054 A	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan <i>Lanjutan renovasi dan perluasan</i>			620.000.000	P
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.008-PEKANBARU)			620.000.000	RM
	- Lanjutan renovasi dan perluasan	1,00 KEG	620.000.000	620.000.000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 19 Desember 2018